
Besluit tot wijziging van de Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2019 

Burgemeester en wethouders 

  

gelet op de Algemene wet bestuursrecht en de Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2019; 

  

besluit: 

  

vast te stellen 

  

Besluit tot wijziging van de Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2019 

  

De Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2019 wordt als volgt gewijzigd 

Artikel I   
In het mandaatregister wordt na mandaat 153d een nieuw mandaat ingevoegd dat als volgt luiden: 

  

Bijzondere voorwaar- 

den/ 

Aan Door Wettelijke grondslag Bevoegdheid Nr. Volmacht, 

mandaat, 

machtiging toelichting 

Dit mandaat geldt 

met ingang van 1 fe- 

bruari 2025. 

Woning- 

net 

colle- 

ge 

Paragraaf 2.6 Huisves- 

tingsverordening Re- 

gio Utrecht 2023 Ge- 

meente Nieuwegein 

Het beslissen op 

aanvragen urgen- 

tie woningzoeken- 

den, daaronder 

153e Mandaat 

Afdelingshoofd RD 

in samenspraak met begrepen het toe- 

directeur/functiona- kennen en (ge- 

ris van Woningnet. deeltelijk) weige- 

Periodiek afstemmen ren van aanvra- 

met de portefeuille- gen om woningur- 

genties houder over het aan- 

tal en type verzochte 

woningurgenties. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 28 januari 2025. 

Ellie Liebregts 

secretaris 

Marijke van Beukering-Huijbregts 

burgemeester 

Nr. 51296 

GEMEENTEBLAD 7 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Nieuwegein 

Gemeenteblad 2025 nr. 51296 7 februari 2025 1 


